APTR ILHA GRANDE - 2018

Relatério Faixa Etaria - 21 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 18 até 29 anos

1 21013

2 21044
Feminino de 30 até 39 anos

1 21061

2 21009

3 21022

4 21028
Feminino de 40 até 49 anos

1 21011

2 21060
Feminino de 50 até 59 anos

1 21021

2 21049

3 21079

4 2

5 21010
Feminino de 60 ANOS ACIMA

1 21072

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

Nome

BRUNA NAPOLI
IARA RODRIGUES

LUCILEIA GOMES DO NASCIMENTO
ANA PAULA COELHO DE MOURA
DAFANE GUIMARAES FARIA E SILVA

FABIANA ANDRADE FERSURA

ANDREA MORAES DE AMORIM
LUCIANA SODRE COSTA

CRISTIANA CALVET

JANE COELHO DA SILVA LOUREIRO
PRISCILA SATOMI NAKAMURA NISHIMIYA
MARCIA LINS COSTA

ANA THEREZA BRASIL DE MATOS
MACHADO

MARIA APARECIDA ORGES DE FRIAS

ldd.

29
28

39
33
31
35

49
48

54
50
50
55
56

66

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe

BRIGADEIRO DELICIA

ACADEMIA CORPO E FORMA

AN@

A MONTANHA E NOSSA

TRIACAO
CRIEATIVOS

ADEVAN PEREIRA
CORRIDA PARA TODOS
MARCUS SPORTS
AP
CLUBE DE CORRIDA

CORRIDA PARA TODOS

Pagina;

Tempo

03:13:59
03:16:15

03:17:13
03:26:54
03:31:02

03:34:48

03:41:40
03:43:58

03:27:22
03:37:14
03:58:39
03:59:11
04:08:07

04:19:44



