APTR ILHA GRANDE - 2018

Relatório Faixa Etária - 21 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 18 até 29 anos						
	1	21013	BRUNA NAPOLI	29	BRIGADEIRO DELÍCIA	03:13:59
	2	21044	IARA RODRIGUES	28	ACADEMIA CORPO E FORMA	03:16:15
Feminino de 30 até 39 anos						
	1	21061	LUCILEIA GOMES DO NASCIMENTO	39		03:17:13
	2	21009	ANA PAULA COELHO DE MOURA	33	AN@	03:26:54
	3	21022	DÁFANE GUIMARÃES FARIA E SILVA	31		03:31:02
	4	21028	FABIANA ANDRADE FERSURA	35	A MONTANHA É NOSSA	03:34:48
Feminino de 40 até 49 anos						
	1	21011	ANDREA MORAES DE AMORIM	49	TRIAÇÃO	03:41:40
	2	21060	LUCIANA SODRE COSTA	48	CRIEATIVOS	03:43:58
Feminino de 50 até 59 anos						
	1	21021	CRISTIANA CALVET	54	ADEVAN PEREIRA	03:27:22
	2	21049	JANE COELHO DA SILVA LOUREIRO	50	CORRIDA PARA TODOS	03:37:14
	3	21079	PRISCILA SATOMI NAKAMURA NISHIMIYA	50	MARCUS SPORTS	03:58:39
	4	2	MARCIA LINS COSTA	55	AP	03:59:11
	5	21010	ANA THEREZA BRASIL DE MATOS MACHADO	56	CLUBE DE CORRIDA	04:08:07
Feminino de 60 ANOS ACIMA						
	1	21072	MARIA APARECIDA ORGES DE FRIAS	66	CORRIDA PARA TODOS	04:19:44